2、经向公司控股股东杭州恒生电子集团有限公司、实际控制人马云先生函证，截至目

前，除公司2014年11月11日发布的2014-069号《公司关于和关联法人共同投资的关联交易公

告》、2014年11月22日发布的2014-072号《公司关于重大业务合作事项进展暨复牌公告》及

其附件所涵盖的相关事项外，不存在关于公司的应披露而未披露的重大信息；在未来三个月

内，亦不存在涉及公司的重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产

剥离和资产注入等重大事项。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

公司董事会确认，除上述已公告的相关事项外，公司没有任何根据《上海证券交易所股

票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议

等，董事会也未获悉公司有根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披

露的、对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息。

四、风险提示

公司发布的信息以指定信息披露媒体 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的公告为准，敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

特此公告。

恒生电子股份有限公司董事会

2014�年11月27日

证券代码：002636� � � �证券简称：金安国纪 公告编号：2014-082

金安国纪科技股份有限公司

关于公司股东追加承诺的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

金安国纪科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“上市公司” ）于2014年11月19日披

露了《关于公司股东追加承诺的公告》（公告编号：2014-078），公司控股股东上海东临投

资发展有限公司（以下简称“东临投资” ）及一致行动人金安国际科技集团有限公司（以下

简称“香港金安” ）承诺将其持有的公司首次公开发行前的限售股份合计18,333万股，自其

锁定期届满之日（2014年11月25日） 起延长锁定1年， 即自愿锁定期为2014年11月25日至

2015年11月24日。 该等追加限售承诺涉及股份已登记追加限售期信息。

另外， 公司股东上海致安电子有限公司持有公司首次公开发行前的限售股份567万股

已于2014年11月25日解除股份限售。

截止本公告日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕变更股

份性质的相关手续。 股份性质变更前后公司的股本结构如下：

变动前 本次变动

（

+

，

-

）

变动后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

限售流通股

190,904,338 68.18 -5,670,000 -2.02 185,234,338 66.16

04.

高管锁定股

1,904,338 0.68 0 0 1,904,338 0.68

06.

首发前机构类限

售股

189,000,000 67.50 -5,670,000 -2.02 183,330,000 65.48

二

、

无限售流通股

89,095,662 31.82 5,670,000 2.02 94,765,662 33.84

三

、

总股本

280,000,000 100 0 0 280,000,000 100

特此公告。

金安国纪科技股份有限公司

董事会

二○一四年十一月二十七日

2014年 11 月 27 日 星期四

B37

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：603077� � � �证券简称：和邦股份 公告编号：2014-51

四川和邦股份有限公司

股份解质公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，四川和邦股份有限公司（以下简称"公司"）获悉公司实际控制人贺正刚先生向中银

国际证券有限责任公司质押的公司股份18,840,000股，占公司总股本1.86%，已于2014年11月25

日办理完成解除质押手续。 剩余质押的股份数量为27,160,000股，占公司总股本比例为2.69%。

此次股份解质后该股东持有公司股份62,520,000股，占公司总股本比例6.18%。

特此公告。

四川和邦股份有限公司

董事会

2014年11月27日

证券代码：000516� � � �证券简称：开元投资 公告编号：2014-034

西安开元投资集团股份有限公司

停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或